
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 4 3 0  

на Столичния общински съвет 

 от 11.07.2019 година 

За кандидатстване на “Столичен автотранспорт” ЕАД за получаване 

на безвъзмездна финансова помощ по инициативата на ЕК и ЕИБ ELENA. 

На основание чл.21, ал.1, т.8, т.23 и ал.2 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация и чл.11, ал.1, т.18 и т.19 от 

Наредба за реда за учредяване на търговски дружества и упражняване 

правата на собственост на общината в търговските дружества 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :    

1. Дава разрешение “Столичен автотранспорт” ЕАД да подготви и 

подаде апликационна форма за безвъзмездно финансиране от 

инициативата ELENA в съответствие с процедурите на Европейската 

инвестиционна банка в размер на до 500 хил. евро за техническа помощ за 

оценка и определяне на най-подходящия състав на автобусния парк на 

дружеството, който да бъде закупен в период от 4 години след 

финализиране на проекта. 

2. Упълномощава изпълнителния директор на „Столичен 

автотранспорт“ ЕАД да подпише апликациите и договора за финансиране с 

Европейска инвестиционна банка. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 11.07.2019 г., Протокол  № 79,  точка 20 от дневния 

ред, по доклад № СОА19-ВК66-5309/03.07.2019 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет:  (п) 

 

       Елен Герджиков  

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, https://council.sofia.bg 



 


